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Dersin Koordinatörü  

Dersi Veren   

Dersin Yardımcıları  

Dersin Amacı Bu derste öğrencilere Türkiye ekonomisinin geçmişten günümüze karşılaştığı sorunların 

sermaye birikiminin tarihsel sürecinde dönüşümünü değerlendirmesi ve bu sorunların 

çözümü için geliştirilen politikaların etkilerini analiz edebilmesi hedeflenmektedir.  

Dersin Öğrenme Çıktıları  Bu dersin sonunda öğrenci; 

1.Türkiye ekonomisinin yapısal problemlerini öğrenir.   

2. Türkiye’nin kalkınma sürecinde sermaye birikiminin geldiği aşamaya bağlı olarak 

dönüşen sorunlarını analiz eder. 

3. Türkiye’de uygulanan ekonomi politikalarını ve bu politikaların etkilerini analiz eder.  

4. Türkiye’nin uluslararası sermaye birikimi sürecine eklemlenme şeklindeki dönüşümü ve 

uluslararası ekonomik kuruluşlarla geliştirilen politikaları analiz eder.  

5. Türkiye ekonomisinin güncel sorunlarına dair politika alternatiflerini analiz edecek 

seviyeye ulaşması gerekir.  

Dersin İçeriği Ders temel olarak iki aşamadan oluşmaktadır. İlk aşamada Türkiye ekonomisinin ve 

toplumsal yapısının incelenmesini içermektedir. Bu aşamada Türkiye ekonomisinin 

geçmişten günümüze yapısal sorunları analiz edilir. Bu sorunların ortadan kaldırılabilmesi 

için günümüze kadar geliştirilen politikalar ve sonuçları analiz edilir.  İkinci aşamada 

sermaye birikiminin farklı ihtiyaçlarına bağlı olarak oluşturulan politikalar incelenir. Bu 

politikalar gerek Türkiye’nin özgün ve yapısal sorunları dolayısıyla gerekse uluslararası 

sermaye birikimine eklemlenmede tarihsel olarak karşılaştığı sorunlar açısından farklılaşır. 

Öğrencinin sermaye birikiminin zorunluluklarını anlayabilmesi için birikim süreci, sermaye 

birikimine geç eklemlenme, ham madde ihracatçısı olarak eklemlenme vb. kavramlar 

anlatılır. Son aşamada her bir öğrencinin Türkiye ekonomisinin sorunlarına dair geliştirilen 

politikaları analiz etmesi gerekir.   

Haftalar Konular 

1 Türkiye Ekonomisinin Genel Olarak Değerlendirilmesi  

2 Sermaye Birikiminin Zorunlulukları Ve Temel Kavramlar  

3 Sermaye Birikiminin Zorunlulukları Ve Temel Kavramlar  

4 Sermayenin Uluslararasılaşması (Küreselleşme) Ve Türkiye Ekonomisine Etkileri   

5 Sermayenin Uluslararasılaşması (Küreselleşme) Ve Türkiye Ekonomisine Etkileri  

6 Türkiye Ekonomisinin Sorunlarına Dair Geliştirilen Politikaların Dönemsel Analizi (1. Dönem)  

7 Ara Sınav  

8 Türkiye Ekonomisinin Sorunlarına Dair Geliştirilen Politikaların Dönemsel Analizi (2. Dönem)  

9 Türkiye Ekonomisinin Sorunlarına Dair Geliştirilen Politikaların Dönemsel Analizi (3. Dönem)  

10 Türkiye’de Uygulanan Kalkınma Politikalarının Analizi  

11 Katma Değer Üretememe Sorunu: Sektörler, Politika Ve Çözüm Önerileri   

12 Dış Ödemeler Bilançosu Açıklarının Analizi (Politika Ve Çözüm Önerileri)  

13 İşsizlik Sorunu, Politika Ve Çözüm Önerileri  

14 Rekabet, Bölgesel Rekabet Edebilirlik Ve Etkileri  

Genel Yeterlilikler 

Dönem sonu itibarıyla, öğrenciler Türkiye ekonomisinin temel sorunlarını ve bu sorunların çözümüne dair geliştirilen 

politikaların toplumsal ve sınıfsal etkilerini analiz edebilir olacaktır.  

Kaynaklar 

Cebeci, A. (2012), Bilmediğimiz Kapitalizm Gizli Elin Kurumsallaşması: YOİKK, İstanbul: Sav Yayınları. 

Chang, H.J (2018), Kalkınma Reçetelerinin Gerçek Yüzü, İstanbul: İletişim Yayınları. 

Kazgan, G. (2009), Tanzimat’tan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi, İstanbul: Bilgi Üniversitesi Yayınları. 

Öztürk, Ö. (2010), Türkiye’de Büyük Sermaye Grupları, İstanbul: Sav Yayınları.  

Parasız, İ. (2015), Türkiye Ekonomisi, Bursa: Ezgi Kitapevi. 

Değerlendirme Sistemi 

Ara Sınav %40 

 Final          %60  



 

 

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 

 

 

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE 

DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU 

 PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 

ÖK1 3 4 4 4 4 4 2 3 4 3 2 

ÖK2 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 

ÖK3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 

ÖK4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 

ÖK5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 

ÖK: Öğrenme kazanımları    PÇ: Program Çıktıları 

Katkı 

Düzeyi 
1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

Dersin Adı PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 

Türkiye Ekonomisinin 

Genel Sorunları 

3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 


